[image: ]
                   КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
             30 июнь 2022й.                       № 170                        30 июня 2022г.

О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год согласно приложению.
2. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде                    в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и чрезвычайным ситуациям,  транспорту, торговле, предпринимательству  и иным видам услуг населению (Ш.И.Шамсутдинов).

Председатель Совета                                                                     Р.Р. Низаев

Приложение
к решению Совета городского поселения город Белебей             МР Белебеевский район Республики Башкортостан
от 30 июня 2022 года № 170

Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой платы граждан за коммунальные услуги
в городском поселении город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год

	№ п/п

Наименование муниципального образования
	Год
	Предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги

	1.
	Городское  поселение                  город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	2023
	6,71%

image1.emf